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Erasmus+ Proje Sonuçları Platformu  

Erasmus+ Programında yaygınlaştırmaya verilen önem 

daha da artırılmıştır. Bu kapsamda, sonuçların tüm 

Avrupa genelinde yaygınlaştırılması için Avrupa 

Komisyonu Erasmus+ Proje Sonuçları Platformu adı 

altında yeni bir yaygınlaştırma aracı geliştirmiştir. 

Avrupa Komisyonu bu platform aracılığıyla, yapılan 

projelerin özetlerine ve faaliyetlerine yer vermekte, 

ortakların irtibat bilgilerini ve sonuçlarını paylaşmakta; 

ayrıca iyi proje uygulamalarını seçmektedir. Erasmus+ 

Proje Sonuçları Platformu ile Erasmus+ kapsamında fon 

tahsis edilen projelerin genel tanıtımları yapılarak iyi 

uygulamaların öne çıkarılması amaçlanmaktadır. Proje 

sahiplerinin proje sonuçlarını bu platforma yüklemesi 

zorunludur. Erasmus+ Proje Sonuçları Platformu 

sunumuna ve proje sonuçlarını yükleyecek 

yararlanıcılar için eğitim videolarına aşağıdaki linkten 

erişilebilir.   

http://bit.ly/1VNpxvl  

Kaynak: Ulusal Ajans 

Türkiye-Avrupa Birliği Yüksek Düzeyli Ekonomik 

Diyalog Toplantısı Yapılacak 

29 Kasım 2015 tarihinde gerçekleştirilen Türkiye-

Avrupa Birliği (AB) Zirvesi’nde, ülkemiz ile AB 

arasında ekonomik ilişkilerin daha da geliştirilmesi ve iş 

dünyalarının bir araya getirilmesi amacıyla “Yüksek 

Düzeyli Ekonomik Diyalog” mekanizmasının tesis 

edilmesine karar verilmişti. Bu kapsamda, Türkiye-AB 

Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyaloğu’nun ilk toplantıları 

25-26 Nisan 2016 tarihlerinde ülkemizde 

gerçekleştirilecektir. Toplantılar, her iki tarafın 

ekonomik görünüm ve beklentileri ile politika 

önceliklerine ilişkin farkındalıklarının ve işbirliğinin 

geliştirilmesine katkıda bulunacak kapsamlı tartışmalara 

imkan sağlayacak. Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyalog 

toplantılarına, Avrupa Komisyonu’nu temsilen, İş, 

Büyüme, Yatırım ve Rekabet’ten sorumlu Komisyon 

Başkan Yardımcısı Jyrki Katainen, Ekonomik ve Mali 

İşler, Vergi ve Gümrükler’den sorumlu Komiser Pierre 

Moscovicci, Genişleme ve Komşuluk politikaların 

sorumlu Komiser Johannes Hahn ile Çevre, Denizcilik 

ve Balıkçılık’tan sorumlu Komiser Karmenu Vella 

katılım sağlayacak. Ülkemizi ise, Başbakan 

Yardımcımız Sayın Mehmet Şimşek başkanlığında, AB 

Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Volkan Bozkır, 

Ekonomi Bakanı Sayın Mustafa Elitaş, Kalkınma 

Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz ile Gümrük ve Ticaret 

Bakanı Sayın Bülent Tüfenkci’nin katılım sağladığı bir 

heyet temsil edecek. 

Kaynak: AB Haber  

Vizesiz AB’ye Bir Adım Daha 

Uluslararası Adli İşbirliği Kanunu Tasarısı TBMM’de 

kabul edildi Yasa “Soruşturma veya kovuşturmanın 

devri” ile “Rızaya dayalı iade” gibi Türk mevzuatında 

daha önce düzenlenmemiş uluslararası adli işbirliği 

müesseselerine yer veriyor Türkiye’nin, AB vize 

serbestisi yol haritasındaki yükümlülükleri arasında yer 

alan Cezai Konularda Uluslararası Adli İşbirliği Kanunu 

Tasarısı, TBMM Genel Kurulu’nda kabul edildi. Yeni 

yasayla cezai konularda milletlerarası antlaşma 

hükümlerinin iç hukuka uygulanması kolaylaştırılacak. 

Yasa “Soruşturma veya kovuşturmanın devri” ile 

“Rızaya dayalı iade” gibi Türk mevzuatında daha önce 

düzenlenmemiş uluslararası adli işbirliği müesseselerine 

yer veriyor. Yasaya göre etnik kimliği, inançları ve 

siyasi görüşleri nedeniyle cezalandırılması, işkence ve 

kötü muameleye maruz kalması söz konusu kişiler iade 

edilmeyecek. 

Kaynak: AB Haber  

http://bit.ly/1VNpxvl

